

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062072

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Oakley ks

DATE <u>5-12-14</u>	SEC. <u>26</u>	TWP. <u>14</u>	RANGE <u>32</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>5pm</u>	JOB START <u>9pm</u>	JOB FINISH <u>9:30pm</u>
LEASE <u>Krebs R</u>	WELL# <u>28</u>	LOCATION <u>Oakley ks Hwy 835</u>			COUNTY <u>Logan</u>	STATE <u>ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one)			<u>20mi EB-S into</u>				

CONTRACTOR Landmark #5

TYPE OF JOB Surbur

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 265

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 265

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 15 ft

PERFS.

DISPLACEMENT 16 bbl

OWNER Sam c

CEMENT AMOUNT ORDERED 180 sks com 37 cc

2 1/2 Gel

COMMON	<u>180 sks</u>	@ <u>12.90</u>	<u>3222.00</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>3 sks</u>	@ <u>23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE	<u>6 sks</u>	@ <u>64.00</u>	<u>384.00</u>
ASC		@	
Material Total			<u>3676.20</u>
<u>(135.24/20%)</u>			
HANDLING <u>194.64 cub</u>			@ <u>2.48</u> <u>482.70</u>
MILEAGE <u>8.88 ton x 20mi @</u>			@ <u>2.60</u> <u>461.76</u>
TOTAL			

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Teton Jones

423 HELPER Lakore Wntz

BULK TRUCK

818 DRIVER Brandon Wilkinson

BULK TRUCK

DRIVER

REMARKS:
mix 180sks @ 265 ft
Cement did circulate

CHARGE TO: Black Tea

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____

SIGNATURE _____

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>265 ft</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1,512.75</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>H.V 20mi</u>	@ <u>2.70</u> <u>154.00</u>
MANIFOLD <u>Swedge</u>	@ <u>275.00</u>
<u>L.V 20mi</u>	@ <u>4.40</u> <u>88.00</u>
TOTAL <u>2973.71</u>	

(597.74/20%)

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL _____		

(0%)

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 6649.91

DISCOUNT 1,329.98 (20%) IF PAID IN 30 DAYS

5319.92 Net

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063415

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Dakley K1

DATE <u>5/18/14</u>	SEC. <u>26</u>	TWP. <u>14</u>	RANGE <u>32</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Krebs R</u>	WELL# <u>8</u>	LOCATION <u>Dakley 21 S E 0 S 0 W 20</u>			COUNTY <u>Logan</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR <u>Landmark</u>	OWNER <u>Same</u>
TYPE OF JOB <u>Prod</u>	
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D. <u>11488'</u>
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH <u>11456'</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL <u>Port Collar</u>	DEPTH <u>2148</u>
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>42.0</u>
CEMENT LEFT IN CSG.	<u>42.0</u>
PERFS.	
DISPLACEMENT	

CEMENT <u>230SK</u>		
AMOUNT ORDERED <u>Asil 1070 Salt 270gal</u>		
<u>5# GILSONITE</u>		
<u>500gal WFR II</u>	<u>KCL</u>	
COMMON <u>250</u>	@	
POZMIX	@	
GEL <u>4</u>	@ <u>23.00</u>	<u>92.00</u>
CHLORIDE	@	
ASC <u>230</u>	@ <u>20.20</u>	<u>4807.00</u>
SALT <u>24511</u>	@ <u>26.35</u>	<u>632.40</u>
GILSONITE <u>1150lb</u>	@ <u>1.98</u>	<u>1122.00</u>
WFR II	@ <u>58.00</u>	<u>704.00</u>
KCL <u>1941</u>	@ <u>34.40</u>	<u>34.40</u>
HANDLING <u>274.26</u>	@ <u>2.40</u>	<u>730.01</u>
MILEAGE <u>200</u>	@ <u>12.25</u>	<u>235.00</u>
Material Total <u>7398.81</u>		
TOTAL <u>1,479.76 / 20%</u>		

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Alan Ryan</u>
# <u>483-281</u>	HELPER <u>Kevin Ryan</u>
BULK TRUCK	
# <u>373</u>	DRIVER <u>Thom M (Tues)</u>
BULK TRUCK	
#	DRIVER

REMARKS:
Analy Gypsum mix WFR II mix 200SK
Down 5' to wash up rig line plug
1/107 BBL @ 1000-1000 PST
lost land plug @ 1800
Float did not hold - Plug did
NOT hold
Shut in @ 900 PST Thank You
Alan Ryan / Supervisor

SERVICE

DEPTH OF JOB		
PUMP TRUCK CHARGE		<u>2765</u>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <u>22</u>	@ <u>7.70</u>	<u>169.40</u>
MANIFOLD <u>6 Head</u>	@	<u>275.00</u>
Wrenches <u>22</u>	@ <u>4.40</u>	<u>96.80</u>
TOTAL <u>4,771.98</u>		

CHARGE TO: Black Tea
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1 - 4" Port Plug	@ <u>545.00</u>	<u>545.00</u>
8 Trickle valves	@ <u>26.25</u>	<u>210.00</u>
5 Buckets	@ <u>395.00</u>	<u>1975.00</u>
Witchhanger Assembly	@ <u>660.00</u>	<u>660.00</u>
Port Collar	@ <u>3590.00</u>	<u>3590.00</u>
5 Top collar	@ <u>59.00</u>	<u>59.00</u>
TOTAL <u>7,589.00</u>		

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 19,759.78
 DISCOUNT 2,434.15 (20%) IF PAID IN 30 DAYS
17,325.62 Net

PRINTED NAME _____
 SIGNATURE [Signature]